開催日時

開催場所

　代表者 　司会者

　報告者 　記録者

参加者数

報告内容

否

否

否

否

　　・　次期農業委員議会推薦枠の確保 否

議会報告会調整会議　副議長　様

　　　上記のとおり、報告いたします。

平成　28年　2月　26日 　産業観光常任　　　委員会

代表者 筒井　巌

重要な政策要望と判断される提言等の今後の対応について

日光商工会議所、足尾商工会　13人

委員会で協議を要する
重要な政策要望と判断
される提言等　　（要否）

《議会報告、意見交換に関する意見・要望》

筒井　巌 瀬高　哲雄

全　員 加藤　優

市民との意見交換（テーマ設定）

　2.　農業委員会

議会報告会報告書

　平成　27年　12月 21日（月）　　　　　14時　00分　～　16時　00分

　委員会室

出席議員

　筒井　巌 　瀬高　哲雄 　斎藤　文明

　野沢　一敏 　加藤　優 　和田　公伸

日光市農業委員会委員　12人

　1.　商工会議所・商工会

　　・　カード決済の普及・・・日光方式を鬼怒川に導入してはどうか

　　・　外国人への対応力強化

　　・　経営発達支援計画に基づく事業整備（市でも条例化を）

　　・　農業の６次産業化の現状、観光との連携（実例あれば知りたい）

開催日時

開催場所

　代表者 　司会者

　報告者 　記録者

参加者数

報告内容

要望 不要

要望 不要

要望 要 総務

要望 要 総務

2. 農業委員会

済 不要

済 不要

要望 不要

　　　上記のとおり、報告いたします。

平成　28年　2月　26日 　産業観光常任　　　委員会

代表者 筒井　巌

意見交換（テーマ以外の意見）

《報告内容に対する意見・要望》
回答

（済・未）
委員会検討
（要・不要）

所管委員
会

1. 商工会議所・商工会

筒井　巌 瀬高　哲雄

全　員 加藤　優

日光商工会議所、足尾商工会　13人 日光市農業委員会委員　12人

議会報告会報告書

　平成　27年　12月 21日（月）　　　　　14時　00分　～　16時　00分

　委員会室

出席議員

　筒井　巌 　瀬高　哲雄 　斎藤　文明

　野沢　一敏 　加藤　優 　和田　公伸